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Raiffeisen - Ochsnersport Cup
JO - Bündermeisterschaften

Riesenslalom
Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Bavier Gaudenz (Alpina St. Moritz)
Wettkampfleiter Miozzari Robin
Coach Alber Egger

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1171

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Chastelets Chastelets
2550m 2550m
2290m 2290m
260m 260m

Selina Fravi (RLZ Alpin Surselva) Mic Margreth (RLZ Alpin Mittelbünden)
- A - Mik Seifert - A - Mik Seifert
- B - Igor Salvetti - B - Igor Salvetti
- C - Colin Bodmer - C - Colin Bodmer

TORE 40 42
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 38 41
STARTZEIT 09.30 11.30

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 0°C
LISTEN NR.417     ZUSCHLAG HERREN : 59.75     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 980

St. Moritz SportSt. Moritz SportVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.04

09.04.2017  /  Corvatsch (BSV)  /  RLZ Alpin Oberengadin 1171  /  09.04.2017 um 12.31 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U14  
1 8 415135 Vogt Lena 2003 BSV Grüsch-Danusa 1:07.62 1:14.98 2:22.60 64.22
2 7 360242 Buff Denoth Faye 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:08.45 1:15.78 2:24.23 1.63 76.16
3 6 366811 Malgiaritta Mirja 2004 BSV Lischana Scuol 1:09.01 1:15.56 2:24.57 1.97 78.65
4 10 447387 Candinas Gianna 2003 BSV Disentis 1:09.79 1:15.57 2:25.36 2.76 84.43
5 3 435165 Arpagaus Siria 2003 BSV Obersaxen 1:09.52 1:17.34 2:26.86 4.26 95.42
6 9 445555 Censi Sarussa 2004 BSV Rätia Chur 1:10.97 1:16.07 2:27.04 4.44 96.73
7 13 444643 Pedrazzi Isabella 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:10.86 1:16.51 2:27.37 4.77 99.15
8 14 436367 Neukomm Alicia 2003 BSV Obersaxen 1:10.49 1:17.32 2:27.81 5.21 102.37
9 22 419170 Lietha Ronya 2003 BSV Fideris 1:11.15 1:17.14 2:28.29 5.69 105.89

10 15 433918 Hutter Lia 2003 BSV Laax Ski (RLS) 1:11.22 1:17.69 2:28.91 6.31 110.43
11 4 420589 Sutton Zali 2003 BSV Silvaplana-Champfèr 1:12.14 1:17.41 2:29.55 6.95 115.11
12 5 444887 Seibert Nikita 2003 BSV Bernina Pontresina 1:12.05 1:18.60 2:30.65 8.05 123.17
13 20 435312 Tramèr Leonie 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:13.02 1:18.45 2:31.47 8.87 129.17
14 1 449053 Bleeker Mara 2003 BSV Glaris Rinerhorn 1:12.54 1:19.66 2:32.20 9.60 134.52
15 12 426856 Wehrli Alessia 2003 BSV Flimserstein Race Team 1:14.92 1:18.53 2:33.45 10.85 143.67
16 16 463750 Pleisch Nadja 2003 BSV Glaris Rinerhorn 1:15.10 1:19.07 2:34.17 11.57 148.94
17 18 448551 Pagotto Lia 2004 BSV Lenzerheide-Valbella 1:12.87 1:22.24 2:35.11 12.51 155.83
18 21 427860 Cavelti Lill 2004 BSV Laax Ski (RLS) 1:15.02 1:20.89 2:35.91 13.31 161.69
19 19 435326 Van der Valk Jil 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:15.80 1:20.54 2:36.34 13.74 164.83
20 2 435331 Grass Selina 2004 BSV Piz Ot Samedan 1:17.53 1:22.36 2:39.89 17.29 190.83
21 23 451400 Meisser Andrina 2004 BSV Davos 1:19.82 1:25.45 2:45.27 22.67 230.23
22 24 436091 Burri Gina 2004 BSV Davos 1:24.00 1:31.09 2:55.09 32.49 302.14

  Mädchen U16  
1 36 331992 Egloff Selina 2001 BSV Lischana Scuol 1:04.26 1:09.57 2:13.83 0.00
2 33 426832 Vieli Gioia 2002 BSV Obersaxen 1:06.06 1:13.46 2:19.52 5.69 41.67
3 30 445968 Gutknecht Michelle Grace 2002 BSV Davos 1:07.08 1:12.62 2:19.70 5.87 42.98
4 29 356673 Schönenberger Marion 2001 BSV Grüsch-Danusa 1:06.83 1:12.88 2:19.71 5.88 43.06
5 32 414685 Pleisch Noemi 2001 BSV Davos 1:08.15 1:13.62 2:21.77 7.94 58.14
6 35 434449 Biäsch Robyn 2002 BSV Glaris Rinerhorn 1:08.64 1:15.39 2:24.03 10.20 74.69
7 34 356550 Parli Melina 2001 BSV Beverin 1:08.56 1:16.05 2:24.61 10.78 78.94
8 38 356549 Trinkler Gianetta 2001 BSV Beverin 1:09.18 1:15.53 2:24.71 10.88 79.67
9 27 433917 Cabrin Lea 2002 BSV Laax Ski (RLS) 1:08.88 1:15.92 2:24.80 10.97 80.33

10 28 365547 Janki Andrina 2002 BSV Sedrun-Tujetsch 1:09.39 1:15.93 2:25.32 11.49 84.14
11 40 428116 Marguth Giulia 2002 BSV Beverin 1:10.09 1:16.03 2:26.12 12.29 90.00
12 31 463038 Jegher Seraina 2002 BSV Grüsch-Danusa 1:11.07 1:15.83 2:26.90 13.07 95.71
13 47 451303 Merz Jenny 2002 BSV Lischana Scuol 1:11.76 1:15.32 2:27.08 13.25 97.03
14 37 355697 Sutter Fiona 2001 BSV Uniùn da sport Tumpriv 1:09.93 1:17.25 2:27.18 13.35 97.76
15 44 482828 Gruden Nina 2001 BSV Buchen 1:11.40 1:16.01 2:27.41 13.58 99.44
16 45 434815 Pleisch Fabienne 2002 BSV Glaris Rinerhorn 1:11.52 1:17.54 2:29.06 15.23 111.53
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Bavier Gaudenz (Alpina St. Moritz)
Wettkampfleiter Miozzari Robin
Coach Alber Egger

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1171

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Chastelets Chastelets
2550m 2550m
2290m 2290m
260m 260m

Selina Fravi (RLZ Alpin Surselva) Mic Margreth (RLZ Alpin Mittelbünden)
- A - Mik Seifert - A - Mik Seifert
- B - Igor Salvetti - B - Igor Salvetti
- C - Colin Bodmer - C - Colin Bodmer

TORE 40 42
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 38 41
STARTZEIT 09.30 11.30

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 0°C
LISTEN NR.417     ZUSCHLAG HERREN : 59.75     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 980

VolaSoftControlPdf

Raiffeisen - Ochsnersport Cup
JO - Bündermeisterschaften

Riesenslalom
Offizielles Ergebnis

St. Moritz SportSt. Moritz SportVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.04

09.04.2017  /  Corvatsch (BSV)  /  RLZ Alpin Oberengadin 1171  /  09.04.2017 um 12.31 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

17 26 436342 Stadler Lorena 2002 BSV Beverin 1:12.23 1:17.14 2:29.37 15.54 113.80
18 41 436336 Caluori Ginia 2002 BSV Beverin 1:10.91 1:19.98 2:30.89 17.06 124.93
19 42 450945 Lindegger Laura 2002 BSV Lischana Scuol 1:13.47 1:18.46 2:31.93 18.10 132.54
20 39 429332 Carisch Flurina 2002 BSV Savognin 1:13.19 1:19.71 2:32.90 19.07 139.64
21 49 455417 Cereda Elisa 2002 BSV Silvaplana-Champfèr 1:16.72 1:21.11 2:37.83 24.00 175.75
22 46 444644 Shcherbakovskaya Maria 2002 BSV Alpina St.Moritz 1:17.50 1:22.25 2:39.75 25.92 189.80
23 48 444483 Landis Kristina 2002 BSV Obersaxen 1:16.67 1:24.29 2:40.96 27.13 198.67
24 43 494415 Kudo Riri 2002 BSV Alpina St.Moritz 1:17.79 1:23.50 2:41.29 27.46 201.08
25 50 434804 Meisser Selina 2002 BSV Glaris Rinerhorn 1:20.12 1:27.96 2:48.08 34.25 250.80

  Knaben U14  
1 52 421882 Zala Alessio 2003 BSV Bernina Pontresina 1:04.72 1:13.03 2:17.75 33.70
2 55 436104 Gadmer Joel 2003 BSV Davos 1:07.07 1:13.09 2:20.16 2.41 51.44
3 56 429109 Wasescha Silvan 2003 BSV Lenzerheide-Valbella 1:07.97 1:14.24 2:22.21 4.46 66.53
4 63 436334 Pedrazzi Yannick 2003 BSV Alpina St.Moritz 1:08.49 1:14.68 2:23.17 5.42 73.59
5 53 426857 Wehrli Nico 2004 BSV Flimserstein Race Team 1:09.82 1:15.70 2:25.52 7.77 90.88
6 51 428356 Küng Julian 2003 BSV Lenzerheide-Valbella 1:09.04 1:16.54 2:25.58 7.83 91.33
7 60 421306 Mayer Elia 2004 BSV St. Antönien 1:09.94 1:16.05 2:25.99 8.24 94.34
8 58 428300 Rüedi Leandro 2003 BSV Beverin 1:10.31 1:16.58 2:26.89 9.14 100.97
9 54 356711 Copat Steve 2003 BSV Silvaplana-Champfèr 1:09.62 1:17.35 2:26.97 9.22 101.55

10 61 448040 Berther Nino 2004 BSV Sedrun-Tujetsch 1:11.95 1:15.28 2:27.23 9.48 103.47
11 70 461862 Hartmann Fabian 2003 BSV Glaris Rinerhorn 1:11.84 1:17.65 2:29.49 11.74 120.10
12 69 448942 Kretz Jan 2004 BSV Obersaxen 1:12.35 1:17.19 2:29.54 11.79 120.47
13 68 434825 Weibel Sven 2003 BSV Glaris Rinerhorn 1:13.21 1:16.98 2:30.19 12.44 125.25
14 64 444385 Seifert Nic 2003 BSV Grüsch-Danusa 1:12.08 1:18.68 2:30.76 13.01 129.45
15 67 419564 Trinkler Fadri 2004 BSV Beverin 1:14.07 1:16.98 2:31.05 13.30 131.58
16 66 434469 Kühnis Tim 2003 BSV Glaris Rinerhorn 1:14.38 1:20.57 2:34.95 17.20 160.28
17 76 436125 Mattli Nico 2003 BSV Davos 1:15.48 1:19.78 2:35.26 17.51 162.56
18 72 463029 Jegher Fadri 2004 BSV Grüsch-Danusa 1:14.79 1:21.63 2:36.42 18.67 171.10
19 71 444597 Lussu Brando 2003 BSV Silvaplana-Champfèr 1:15.63 1:21.71 2:37.34 19.59 177.87
20 77 427067 Wolf Christian 2004 BSV Buchen 1:17.38 1:23.98 2:41.36 23.61 207.45
21 75 434740 Kaufmann Andri 2003 BSV Küblis 1:18.90 1:22.78 2:41.68 23.93 209.81
22 74 435310 Tramèr Marlon 2004 BSV Ski Racing Club Suvretta St. M 1:18.04 1:25.45 2:43.49 25.74 223.13

  Knaben U16  
1 91 430204 Filli Nino 2001 BSV Davos 1:02.58 1:10.59 2:13.17 0.00
2 89 357169 Pally Nico 2001 BSV Sedrun-Tujetsch 1:04.19 1:10.32 2:14.51 1.34 9.86
3 85 345345 Weitering Luc 2001 BSV Bernina Pontresina 1:03.38 1:11.73 2:15.11 1.94 14.28
4 87 436335 Triulzi Moreno 2002 BSV Silvaplana-Champfèr 1:04.04 1:11.09 2:15.13 1.96 14.42
5 88 461534 Linse Aleix 2001 BSV Samnaun 1:04.30 1:11.76 2:16.06 2.89 21.27
6 90 415983 Trinkler Cla 2002 BSV Beverin 1:06.63 1:12.34 2:18.97 5.80 42.68
7 83 357705 Branchi Daniele 2001 BSV Sportiva Palü Poschiavo 1:05.87 1:13.11 2:18.98 5.81 42.76
8 84 429717 Brunner Levin 2002 BSV Parpan 1:06.31 1:13.33 2:19.64 6.47 47.61
9 82 418684 Stucki Gino 2002 BSV Mundaun 1:08.43 1:12.29 2:20.72 7.55 55.56

10 79 415699 Wolf Jan 2001 BSV Buchen 1:01.88 1:20.53 2:22.41 9.24 68.00
11 94 472540 Polinelli Luca 2002 BSV Grüsch-Danusa 1:08.21 1:15.10 2:23.31 10.14 74.62
12 96 434605 Sutter Jann 2002 BSV Grüsch-Danusa 1:09.86 1:14.98 2:24.84 11.67 85.88
13 99 429526 Bürgin Yves 2001 BSV Mundaun 1:10.07 1:15.15 2:25.22 12.05 88.68
14 100 434495 Laino Peter 2001 BSV Laax Ski (RLS) 1:11.46 1:16.36 2:27.82 14.65 107.81
15 101 474739 Rechsteiner Florian 2002 BSV Samnaun 1:11.07 1:18.32 2:29.39 16.22 119.36
16 93 365551 Rüedi Laurin 2001 BSV Beverin 1:10.62 1:18.97 2:29.59 16.42 120.84

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (4)
73 434803 Lehmann Jannis 2004 BSV Glaris Rinerhorn DNS
86 355511 Mayer Aaron 2002 BSV St. Antönien DNS
95 355525 Schnider Luca 2001 BSV Obersaxen DNS
98 429716 Gisler Fabian 2002 BSV SSC-Vals DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (8)
11 436153 Winkler Lisa 2003 BSV Davos DNF
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Bavier Gaudenz (Alpina St. Moritz)
Wettkampfleiter Miozzari Robin
Coach Alber Egger

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1171

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Chastelets Chastelets
2550m 2550m
2290m 2290m
260m 260m

Selina Fravi (RLZ Alpin Surselva) Mic Margreth (RLZ Alpin Mittelbünden)
- A - Mik Seifert - A - Mik Seifert
- B - Igor Salvetti - B - Igor Salvetti
- C - Colin Bodmer - C - Colin Bodmer

TORE 40 42
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 38 41
STARTZEIT 09.30 11.30

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 0°C
LISTEN NR.417     ZUSCHLAG HERREN : 59.75     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 980

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Raiffeisen - Ochsnersport Cup
JO - Bündermeisterschaften

Riesenslalom
Offizielles Ergebnis

St. Moritz SportSt. Moritz SportVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.04

09.04.2017  /  Corvatsch (BSV)  /  RLZ Alpin Oberengadin 1171  /  09.04.2017 um 12.31 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

17 427328 Pitsch Stella 2004 BSV Alpina St.Moritz DNF
25 427338 Fatigati Veronica 2002 BSV Silvaplana-Champfèr DNF
62 428527 De Almeida Mauro 2003 BSV Flimserstein Race Team DNF
78 357323 Toscano Federico 2001 BSV San Bernardino BSV DNF
80 361074 Gini Silvano 2002 BSV Alpina St.Moritz DNF
81 355125 Eichenberger Pascal 2001 BSV Obersaxen DNF
92 348375 Simonet Renato 2001 BSV Lenzerheide-Valbella DNF

Disqualifizierte - Lauf 1 (2)
57 424657 Florin Oliver 2003 BSV Parpan DSQ Tor 40
97 475738 Seelig Laurin 2002 BSV Flimserstein Race Team DSQ Tor 40

Nicht im Ziel - Lauf 2 (1)
59 418999 Vincenz Gianluca 2003 BSV Flimserstein Race Team 1:11.45 DNF

Disqualifizierte - Lauf 2 (1)
65 448944 Menzi Andrin 2004 BSV Obersaxen 1:11.92 DSQ Tor 35

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Raiffeisen - Ochsnersport Cup
JO - Bündermeisterschaften

Riesenslalom
Zuschlagsberechnung - Damen

St. Moritz SportSt. Moritz SportVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.04

09.04.2017  /  Corvatsch (BSV)  /  RLZ Alpin Oberengadin 1171  /  09.04.2017 um 12.30 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 36 331992 Egloff Selina 2001 BSV Lischana Scuol 31.85 -
2 33 426832 Vieli Gioia 2002 BSV Obersaxen 45.84 45.84
3 30 445968 Gutknecht Michelle Grace 2002 BSV Davos 67.09 -
4 29 356673 Schönenberger Marion 2001 BSV Grüsch-Danusa 66.48 66.48
5 32 414685 Pleisch Noemi 2001 BSV Davos 56.65 56.65

  

TOTAL
Gesamtpunkte 168.97

/ 3.75
Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter
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Raiffeisen - Ochsnersport Cup
JO - Bündermeisterschaften

Riesenslalom
Zuschlagsberechnung - Herren

St. Moritz SportSt. Moritz SportVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.04

09.04.2017  /  Corvatsch (BSV)  /  RLZ Alpin Oberengadin 1171  /  09.04.2017 um 12.29 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 91 430204 Filli Nino 2001 BSV Davos 64.70 64.70 64.70
2 89 357169 Pally Nico 2001 BSV Sedrun-Tujetsch 65.41 65.41 65.41
3 85 345345 Weitering Luc 2001 BSV Bernina Pontresina 44.78 - -
4 87 436335 Triulzi Moreno 2002 BSV Silvaplana-Champfèr 78.19 78.19 78.19
5 88 461534 Linse Aleix 2001 BSV Samnaun 67.74 67.74 67.74
6 52 421882 Zala Alessio 2003 BSV Bernina Pontresina 94.74 94.74 94.74
7 90 415983 Trinkler Cla 2002 BSV Beverin 81.11 81.11 81.11
8 83 357705 Branchi Daniele 2001 BSV Sportiva Palü Poschiavo 78.99 78.99 78.99
9 84 429717 Brunner Levin 2002 BSV Parpan 66.64 66.64 66.64
10 55 436104 Gadmer Joel 2003 BSV Davos 95.40 - -

  

TOTAL
Gesamtpunkte 597.52

/ 10
Auferlegte Zuschlag 59.75

  

Technischer Delegierter


